

Allegato C12																	
GARA A PROCEDURA APERTA PER LA FORNITURA DI DISPOSITIVI DI ENDOSCOPIA DIGESTIVA, RESPIRATORIA E BILIO PANCREATICA, PER I FABBISOGNI DELLE AZIENDE SANITARIE DELLA REGIONE DEL VENETO ORAS MOTTA DI LIVENZA E DI APSS TRENTO (2ª EDIZIONE) – SECONDA TRANCHE																	
Elenco CIG, Descrizione ed importi versione modificata																	
CPV: 33168000-5																	
LOTTO originale	Lotto modificato	Descrizione Lotto	Sub Lotto	Descrizione Sub lotto	Totale da fabbisogni annuali	Di cui APSS Trento	prezzo unitario a base d'asta	Importo annuale a base d'asta per SUB LOTTO	Importo triennale a base d'asta per SUB LOTTO	Importo triennale di contratto	Importo opzione 20% aggiuntivo su contratto	Importo rinnovo 12 mesi	Importo opzione 20% aggiuntivo su rinnovo	Importo opzione proroga semestrale	Importo massimo contrattuale stimato	Importo garanzia provvisoria (art. 106 del codice)	CIG
1	1	Soluzione iniettabile per facilitare le procedure di resezione endoscopica	/	/	3940	20	33,61000 €	132.423,40000 €	397.270,20000 €	397.270,20000 €	79.454,04000 €	132.423,40000 €	26.484,68000 €	66.211,70000 €	701.844,02000 €	7.018,44 €	A0401C2C3C
2	2	Set Multiband ligator per mucosectomia con almeno 4 lacci premontati, completo di ansa per mucosectomia	/	/	126		164,75000 €	20.758,50000 €	62.275,50000 €	62.275,50000 €	12.455,10000 €	20.758,50000 €	4.151,70000 €	10.379,25000 €	110.020,05000 €	1.100,20 €	A0401D9F36
3	3	Cappucci vari monouso	/	/	562		21,60000 €	12.139,20000 €	36.417,60000 €	36.417,60000 €	7.283,52000 €	12.139,20000 €	2.427,84000 €	6.069,60000 €	64.337,76000 €	643,38 €	A04024CE1D
4	4	Cappucci vari monouso	/	/	650		54,00000 €	35.100,00000 €	105.300,00000 €	105.300,00000 €	21.060,00000 €	35.100,00000 €	7.020,00000 €	17.550,00000 €	186.030,00000 €	1.860,30 €	A04026960E
5	5	Cappucci per ESD	/	/	497		24,51000 €	12.181,47000 €	36.544,41000 €	36.544,41000 €	7.308,88200 €	12.181,47000 €	2.436,29400 €	6.090,73500 €	64.561,79100 €	645,62 €	A04027F835
6	6	Ansa monouso dedicata a mucosectomia con cappuccio	/	/	300		14,42000 €	4.326,00000 €	12.978,00000 €	12.978,00000 €	2.595,60000 €	4.326,00000 €	865,20000 €	2.163,00000 €	22.927,80000 €	229,28 €	A04029063D
7	7	Ago per dissezione sottomucosa con idrodissettore	/	/	317	85	425,00000 €	134.725,00000 €	404.175,00000 €	404.175,00000 €	80.835,00000 €	134.725,00000 €	26.945,00000 €	67.362,50000 €	714.042,50000 €	7.140,43 €	A04029E1CC
8	8	Catetere idrodissettore / APC	A	catetere	136	5	400,00000 €	54.400,00000 €	163.200,00000 €	241.320,00000 €	48.264,00000 €	80.440,00000 €	16.088,00000 €	40.220,00000 €	426.332,00000 €	4.263,32 €	A0402A46BE
8	8	Catetere idrodissettore / APC	B	catetere con funzione APC	62		420,00000 €	26.040,00000 €	78.120,00000 €								
9	9	Punta monopolare elettrificata monouso per dissezione sottomucosa	/	/	421		398,52000 €	167.776,92000 €	503.330,76000 €	503.330,76000 €	100.666,15200 €	167.776,92000 €	33.555,38400 €	83.888,46000 €	889.217,67600 €	8.892,18 €	A0402BA8E5
10	10	Pinza monopolare per dissezione endoscopica	/	/	189		189,34000 €	35.785,26000 €	107.355,78000 €	107.355,78000 €	21.471,15600 €	35.785,26000 €	7.157,05200 €	17.892,63000 €	189.661,87800 €	1.896,62 €	A0402C73A1
11	11	Pinza bipolare per prevenzione e trattamento sanguinamento	/	/	265		300,00000 €	79.500,00000 €	238.500,00000 €	238.500,00000 €	47.700,00000 €	79.500,00000 €	15.900,00000 €	39.750,00000 €	421.350,00000 €	4.213,50 €	A0402D70D6
12	12	Sistema endoloop sganciabile	/	/	212		54,92000 €	11.643,04000 €	34.929,12000 €	34.929,12000 €	6.985,82400 €	11.643,04000 €	2.328,60800 €	5.821,52000 €	61.708,11200 €	617,08 €	A0402E1914
13	13	Gel emostatico per prevenzione o trattamento di emorragia correlata a ESD / EMR	/	/	401	5	300,00000 €	120.300,00000 €	360.900,00000 €	360.900,00000 €	72.180,00000 €	120.300,00000 €	24.060,00000 €	60.150,00000 €	637.590,00000 €	6.375,90 €	A0402ED2FD
14	14	Sistema per resezione a tutto spessore (FTRD)	A	del tratto digestivo superiore	71	2	1.480,00000 €	105.080,00000 €	315.240,00000 €	988.080,00000 €	197.616,00000 €	329.360,00000 €	65.872,00000 €	164.680,00000 €	1.745.608,00000 €	17.456,08 €	A0402FF1D8
14	14	Sistema per resezione a tutto spessore (FTRD)	B	del tratto digestivo inferiore	126	10	1.780,00000 €	224.280,00000 €	672.840,00000 €								
15	15	Pinza specifica per coagulazione monopolare monouso	/	/	375		204,66000 €	76.747,50000 €	230.242,50000 €	230.242,50000 €	46.048,50000 €	76.747,50000 €	15.349,50000 €	38.373,75000 €	406.761,75000 €	4.067,62 €	A04034E309
16	16	Set in silicone o poliuretano per l'esecuzione di peg con metodo pull	/	/	2040		60,00000 €	122.400,00000 €	367.200,00000 €	367.200,00000 €	73.440,00000 €	122.400,00000 €	24.480,00000 €	61.200,00000 €	648.720,00000 €	6.487,20 €	A0403612B7
17	17	Set in silicone o poliuretano per l'esecuzione di PEG con metodo Pull, per pazienti pediatrici	/	/	74		70,00000 €	5.180,00000 €	15.540,00000 €	15.540,00000 €	3.108,00000 €	5.180,00000 €	1.036,00000 €	2.590,00000 €	27.454,00000 €	274,54 €	A040375338
18	18	Sonda sostitutiva standard	/	/	7260		17,77000 €	129.010,20000 €	387.030,60000 €	387.030,60000 €	77.406,12000 €	129.010,20000 €	25.802,04000 €	64.505,10000 €	683.754,06000 €	6.837,54 €	A040386140
19	19	Sonda sostitutiva pediatrica	/	/	773		17,77000 €	13.736,21000 €	41.208,63000 €	41.208,63000 €	8.241,72600 €	13.736,21000 €	2.747,24200 €	6.868,10500 €	72.801,91300 €	728,02 €	A0403A2859
20	20	Sistema di sostituzione a basso profilo (bottone)	/	/	885	85	87,22000 €	77.189,70000 €	231.569,10000 €	231.569,10000 €	46.313,82000 €	77.189,70000 €	15.437,94000 €	38.594,85000 €	409.105,41000 €	4.091,05 €	A0403B148B
21	21	Accessori monouso per enteroscopia Pinze per biopsia	A	Pinze per biopsia	100		10,00000 €	1.000,00000 €	3.000,00000 €	3.000,00000 €	600,00000 €	1.000,00000 €	200,00000 €	500,00000 €	5.300,00000 €	53,00 €	A0403B9B53
21	21 bis	Accessori monouso per enteroscopia Aghi per iniezione	B	Aghi per iniezione	140		7,00000 €	980,00000 €	2.940,00000 €	2.940,00000 €	588,00000 €	980,00000 €	196,00000 €	490,00000 €	5.194,00000 €	51,94 €	A051594974
21	21 ter	Accessori monouso per enteroscopia Anse per polipectomia	C	Anse per polipectomia	50		8,00000 €	400,00000 €	1.200,00000 €	1.200,00000 €	240,00000 €	400,00000 €	80,00000 €	200,00000 €	2.120,00000 €	21,20 €	A05159E1B7
21	21 quater	Accessori monouso per enteroscopia Clip per emostasi o sutura	D	Clip per emostasi o sutura	140		44,00000 €	6.160,00000 €	18.480,00000 €	18.480,00000 €	3.696,00000 €	6.160,00000 €	1.232,00000 €	3.080,00000 €	32.648,00000 €	326,48 €	A0515C4113
21	21 quinquies	Accessori monouso per enteroscopia Sistemi per recupero polipi.	E	Sistemi per recupero polipi.	50		40,00000 €	2.000,00000 €	6.000,00000 €	6.000,00000 €	1.200,00000 €	2.000,00000 €	400,00000 €	1.000,00000 €	10.600,00000 €	106,00 €	A0515CC7A8
22	22	Protesi esofagee metalliche autoespandibili OTW parzialmente ricoperte	A	parzialmente ricoperte	150		948,33000 €	142.249,50000 €	426.748,50000 €	426.748,50000 €	85.349,70000 €	142.249,50000 €	28.449,90000 €	71.124,75000 €	753.922,35000 €	7.539,22 €	A0403CCB01
22	22 bis	Protesi esofagee metalliche autoespandibili OTW totalmente ricoperte	B	totalmente ricoperte	50		800,00000 €	40.000,00000 €	120.000,00000 €	120.000,00000 €	24.000,00000 €	40.000,00000 €	8.000,00000 €	20.000,00000 €	212.000,00000 €	2.120,00 €	
23	23	Protesi esofagee metalliche “through the scope”	A	parzialmente ricoperte	150		966,21000 €	144.931,50000 €	434.794,50000 €	569.794,50000 €	113.958,90000 €	189.931,50000 €	37.986,30000 €	94.965,75000 €	1.006.636,95000 €	10.066,37 €	A0403EA3C5
23	23	Protesi esofagee metalliche “through the scope”	B	totalmente ricoperte	50		900,00000 €	45.000,00000 €	135.000,00000 €								
24	24	Protesi esofagea cervicale metallica totalmente ricoperta	/	/	30		837,75000 €	25.132,50000 €	75.397,50000 €	75.397,50000 €	15.079,50000 €	25.132,50000 €	5.026,50000 €	12.566,25000 €	133.202,25000 €	1.332,02 €	A0403FE446
25	25	Protesi cardiace metallica ricoperta e parzialmente ricoperta con meccanismo anti dislocamento	A	Protesi cardiace metallica ricoperta	50		809,83000 €	40.491,50000 €	121.474,50000 €	287.974,50000 €	57.594,90000 €	95.991,50000 €	19.198,30000 €	47.995,75000 €	508.754,95000 €	5.087,55 €	A0404ED97F
25	25		B	Protesi cardiace metallica parzialmente ricoperta	75		740,00000 €	55.500,00000 €	166.500,00000 €								
26	26	Protesi Esofagea Biodegradabile	/	/	39	2	1.500,00000 €	58.500,00000 €	175.500,00000 €	175.500,00000 €	35.100,00000 €	58.500,00000 €	11.700,00000 €	29.250,00000 €	310.050,00000 €	3.100,50 €	A040503BA6
27	27	Protesi enterale TTS non ricoperta	/	/	248		783,68000 €	194.352,64000 €	583.057,92000 €	583.057,92000 €	116.611,58400 €	194.352,64000 €	38.870,52800 €	97.176,32000 €	1.030.068,99200 €	10.300,69 €	A040512808
28	28	Protesi per retto-sigma ricoperta o parzialmente ricoperta o non ricoperta OTW	/	/	106		1.000,00000 €	106.000,00000 €	318.000,00000 €	318.000,00000 €	63.600,00000 €	106.000,00000 €	21.200,00000 €	53.000,00000 €	561.800,00000 €	5.618,00 €	A040529B02

GARA A PROCEDURA APERTA PER LA FORNITURA DI DISPOSITIVI DI ENDOSCOPIA DIGESTIVA, RESPIRATORIA E BILIO PANCREATICA, PER I FABBISOGNI DELLE AZIENDE SANITARIE DELLA REGIONE DEL VENETO ORAS MOTTA DI LIVENZA E DI APSS TRENTO (2^ EDIZIONE) – SECONDA TRANCHE

Elenco CIG, Descrizione ed importi versione modificata

CPV: 33168000-5

LOTTO originale	Lotto modificato	Descrizione Lotto	Sub Lotto	Descrizione Sub lotto	Totale da fabbisogni annuali	Di cui APSS Trento	prezzo unitario a base d'asta	Importo annuale a base d'asta per SUB LOTTO	Importo triennale a base d'asta per SUB LOTTO	Importo triennale di contratto	Importo opzione 20% aggiuntivo su contratto	Importo rinnovo 12 mesi	Importo opzione 20% aggiuntivo su rinnovo	Importo opzione proroga semestrale	Importo massimo contrattuale stimato	Importo garanzia provvisoria (art. 106 del codice)	CIG
29	29	Catetere diagnostico dritto e a morfologia preformata	/	/	464	10	22,00000 €	10.208,00000 €	30.624,00000 €	30.624,00000 €	6.124,80000 €	10.208,00000 €	2.041,60000 €	5.104,00000 €	54.102,40000 €	541,02 €	A040537691
30	30	Sfinterotomo per papilla major a 3 lumi	/	/	4500		48,60000 €	218.700,00000 €	656.100,00000 €	656.100,00000 €	131.220,00000 €	218.700,00000 €	43.740,00000 €	109.350,00000 €	1.159.110,00000 €	11.591,10 €	A04054C7E5
31	31	Sfinterotomo per papilla minor a 2 lumi	/	/	300		53,66000 €	16.098,00000 €	48.294,00000 €	48.294,00000 €	9.658,80000 €	16.098,00000 €	3.219,60000 €	8.049,00000 €	85.319,40000 €	853,19 €	A040606165
32	32	Sfinterotomo in pazienti operati di gastroresezione o con anatomia alterata	/	/	177	5	52,87000 €	9.357,99000 €	28.073,97000 €	28.073,97000 €	5.614,79400 €	9.357,99000 €	1.871,59800 €	4.678,99500 €	49.597,34700 €	495,97 €	A04063AC4B
33	33	Ago da precut a singolo e-triplo lume monouso	A	a) – A-singolo-lume-	437		100,00000 €	43.700,00000 €	131.100,00000 €	131.100,00000 €	26.220,00000 €	43.700,00000 €	8.740,00000 €	21.850,00000 €	231.610,00000 €	2.316,10 €	A04064ECCC
33	33 bis	Ago da precut a-singolo e triplò lume monouso	B	b) – A-triplo-lume-	692	20	70,00000 €	48.440,00000 €	145.320,00000 €	145.320,00000 €	29.064,00000 €	48.440,00000 €	9.688,00000 €	24.220,00000 €	256.732,00000 €	2.567,32 €	A0515FE0F0
34	34	Filo guida di utilizzo bilio-pancreatico teflonato	/	/	4000		43,20000 €	172.800,00000 €	518.400,00000 €	518.400,00000 €	103.680,00000 €	172.800,00000 €	34.560,00000 €	86.400,00000 €	915.840,00000 €	9.158,40 €	A040664EF3
35	35	Filo guida di utilizzo bilio-pancreatico ad alte prestazioni interamente idrofilo	/	/	2550	50	75,56000 €	192.678,00000 €	578.034,00000 €	578.034,00000 €	115.606,80000 €	192.678,00000 €	38.535,60000 €	96.339,00000 €	1.021.193,40000 €	10.211,93 €	A040676DCE

GARA A PROCEDURA APERTA PER LA FORNITURA DI DISPOSITIVI DI ENDOSCOPIA DIGESTIVA, RESPIRATORIA E BILIO PANCREATICA, PER I FABBISOGNI DELLE AZIENDE SANITARIE DELLA REGIONE DEL VENETO ORAS MOTTA DI LIVENZA E DI APSS TRENTO (2ª EDIZIONE) – SECONDA TRANCHE

Elenco CIG, Descrizione ed importi versione modificata

CPV: 33168000-5

LOTTO originale	Lotto modificato	Descrizione Lotto	Sub Lotto	Descrizione Sub lotto	Totale da fabbisogni annuali	Di cui APSS Trento	prezzo unitario a base d'asta	Importo annuale a base d'asta per SUB LOTTO	Importo triennale a base d'asta per SUB LOTTO	Importo triennale di contratto	Importo opzione 20% aggiuntivo su contratto	Importo rinnovo 12 mesi	Importo opzione 20% aggiuntivo su rinnovo	Importo opzione proroga semestrale	Importo massimo contrattuale stimato	Importo garanzia provvisoria (art. 106 del codice)	CIG
36	36	Filo guida di utilizzo bilio-pancreatico ad alta rigidità	A	Stiff;	500		90,00000 €	45.000,00000 €	135.000,00000 €	426.600,00000 €	85.320,00000 €	142.200,00000 €	28.440,00000 €	71.100,00000 €	753.660,00000 €	7.536,60 €	A040689D7C
36	36		B	Super Stiff;	1080	80	90,00000 €	97.200,00000 €	291.600,00000 €								
37	37	Drenaggio naso-biliare venduto come set completo di sondino per passaggio nelle cavità nasali e catetere di raccordo con sacchetto di raccolta	/	/	392	15	39,34000 €	15.421,28000 €	46.263,84000 €	46.263,84000 €	9.252,76800 €	15.421,28000 €	3.084,25600 €	7.710,64000 €	81.732,78400 €	817,33 €	A040681E7E
38	38	Drenaggio naso-pancreatico venduto come set completo di sondino per passaggio nelle cavità nasali e catetere di raccordo con sacchetto di raccolta	/	/	181	2	150,00000 €	27.150,00000 €	81.450,00000 €	81.450,00000 €	16.290,00000 €	27.150,00000 €	5.430,00000 €	13.575,00000 €	143.895,00000 €	1.438,95 €	A04068D867
39	39	Dilatatore pneumatico bilio-pancreatico filoguidato TTS	/	/	439		114,98000 €	50.476,22000 €	151.428,66000 €	151.428,66000 €	30.285,73200 €	50.476,22000 €	10.095,24400 €	25.238,11000 €	267.523,96600 €	2.675,24 €	A0406CE66F
40	40	Dilatatore pneumatico progressivo per estrazione litiasi difficile (tecnica sfinteroplastica post sfinterotomia) filoguidato TTS	/	/	500		234,00000 €	117.000,00000 €	351.000,00000 €	351.000,00000 €	70.200,00000 €	117.000,00000 €	23.400,00000 €	58.500,00000 €	620.100,00000 €	6.201,00 €	A0406F6771
41	41	Dilatatore meccanico bilio-pancreatico	/	/	190	25	74,59000 €	14.172,10000 €	42.516,30000 €	42.516,30000 €	8.503,26000 €	14.172,10000 €	2.834,42000 €	7.086,05000 €	75.112,13000 €	751,12 €	A0406FFEDC
42	42	Sistema combinato di sfinterotomia e pallone per tecnica sfinteroplastica post sfinterotomia	/	/	700		300,00000 €	210.000,00000 €	630.000,00000 €	630.000,00000 €	126.000,00000 €	210.000,00000 €	42.000,00000 €	105.000,00000 €	1.113.000,00000 €	11.130,00 €	A0407447CF
43	43	Cestello per estrazione litiasi biliare monouso	/	/	807		85,32000 €	68.853,24000 €	206.559,72000 €	206.559,72000 €	41.311,94400 €	68.853,24000 €	13.770,64800 €	34.426,62000 €	364.922,17200 €	3.649,22 €	A0408067E7
44	44	Cestello per estrazione litiasi biliare pluriuso	/	/	383		138,52000 €	53.053,16000 €	159.159,48000 €	159.159,48000 €	31.831,89600 €	53.053,16000 €	10.610,63200 €	26.526,58000 €	281.181,74800 €	2.811,82 €	A04081651C
45	45	Cestello per estrazione litiasi biliare monouso filoguidato	/	/	443		75,00000 €	33.225,00000 €	99.675,00000 €	99.675,00000 €	19.935,00000 €	33.225,00000 €	6.645,00000 €	16.612,50000 €	176.092,50000 €	1.760,93 €	A04082517E
46	46	Mini cestello per estrazione litiasi biliare/pancreatica, non filoguidato	/	/	147	5	200,00000 €	29.400,00000 €	88.200,00000 €	88.200,00000 €	17.640,00000 €	29.400,00000 €	5.880,00000 €	14.700,00000 €	155.820,00000 €	1.558,20 €	A040834DDB
47	47	Sistema di litotrissia extraendoscopica e intraendoscopica d'emergenza	A	a) manipoli	94		324,00000 €	30.456,00000 €	91.368,00000 €	113.400,00000 €	22.680,00000 €	37.800,00000 €	7.560,00000 €	18.900,00000 €	200.340,00000 €	2.003,40 €	A0408634A7
47	47	Sistema di litotrissia extraendoscopica e intraendoscopica d'emergenza	B	b) guaine	68		108,00000 €	7.344,00000 €	22.032,00000 €								
48	48	Sistema di litotrissia intraendoscopico d'elezione pluriuso	A	a) manipolo o altro sistema operativo per litotrissia pluriuso	58		217,91000 €	12.638,78000 €	37.916,34000 €	233.493,54000 €	46.698,70800 €	77.831,18000 €	15.566,23600 €	38.915,59000 €	412.505,25400 €	4.125,05 €	40871036
48	48	Sistema di litotrissia intraendoscopico d'elezione pluriuso	B	b) cestelli monouso	315		206,96000 €	65.192,40000 €	195.577,20000 €								
49	49	Sistema di litotrissia intraendoscopico d'elezione monouso	A	a) manipolo o altro sistema operativo per litotrissia monouso	167		190,00000 €	31.730,00000 €	95.190,00000 €	235.410,00000 €	47.082,00000 €	78.470,00000 €	15.694,00000 €	39.235,00000 €	415.891,00000 €	4.158,91 €	A04087DA1A
49	49	Sistema di litotrissia intraendoscopico d'elezione monouso	B	b) cestelli monouso	246		190,00000 €	46.740,00000 €	140.220,00000 €								
50	50	Palloncino da estrazione litiasi biliare/pancreatica a diametro variabile	/	/	3492	20	52,92000 €	184.796,64000 €	554.389,92000 €	554.389,92000 €	110.877,98400 €	184.796,64000 €	36.959,32800 €	92.398,32000 €	979.422,19200 €	9.794,22 €	A04088B5A9
51	51	Dispositivo di estrazione protesi in plastica tipo Sohendra	/	/	75	20	170,00000 €	12.750,00000 €	38.250,00000 €	38.250,00000 €	7.650,00000 €	12.750,00000 €	2.550,00000 €	6.375,00000 €	67.575,00000 €	675,75 €	040A55F9A
52	52	Spazzolino per citologia intrabiliare/intrapancreatica	/	/	925	35	32,79000 €	30.330,75000 €	90.992,25000 €	90.992,25000 €	18.198,45000 €	30.330,75000 €	6.066,15000 €	15.165,37500 €	160.752,97500 €	1.607,53 €	040A5D637
53	53	Pinze filoguidate per biopsia della via biliare	/	/	283	5	199,00000 €	56.317,00000 €	168.951,00000 €	168.951,00000 €	33.790,20000 €	56.317,00000 €	11.263,40000 €	28.158,50000 €	298.480,10000 €	2.984,80 €	A040A67E75
54	54	Protesi biliare in plastica, radiopaca, venduta in set completi di protesi, catetere posizionatore con markers radiopachi (non incluso con protesi da 7 Fr.), spingiprotesi e anche in confezioni con sola protesi venduta individualmente	A	Protesi singola	909		21,90000 €	19.907,10000 €	59.721,30000 €	202.264,02000 €	40.452,80400 €	67.421,34000 €	13.484,26800 €	33.710,67000 €	357.333,10200 €	3.573,33 €	A040A6E43F
54	54	Protesi biliare in plastica, radiopaca, venduta in set completi di protesi, catetere posizionatore con markers radiopachi (non incluso con protesi da 7 Fr.), spingiprotesi e anche in confezioni con sola protesi venduta individualmente	B	Set completo di introduzione con markers	904		52,56000 €	47.514,24000 €	142.542,72000 €								
55	55	Protesi biliari in plastica, con estremità con doppio pigtail, per drenaggio biliare e lesioni cistiche, radiopache, vendute in set completi di protesi, catetere posizionatore con markers radiopachi (non incluso con protesi da 7 Fr.), spingiprotesi e anche in confezioni con sola protesi venduta individualmente	A	Protesi singola	447		21,90000 €	9.789,30000 €	29.367,90000 €	82.072,44000 €	16.414,48800 €	27.357,48000 €	5.471,49600 €	13.678,74000 €	144.994,64400 €	1.449,95 €	A040A889B2
55	55	Protesi biliari in plastica, con estremità con doppio pigtail, per drenaggio biliare e lesioni cistiche, radiopache, vendute in set completi di protesi, catetere posizionatore con markers radiopachi (non incluso con protesi da 7 Fr.), spingiprotesi e anche in confezioni con sola protesi venduta individualmente	B	Set completo di introduzione con markers	573		30,66000 €	17.568,18000 €	52.704,54000 €								
56	56	Protesi pancreatica in plastica	A	Protesi singola	506		60,00000 €	30.360,00000 €	91.080,00000 €	126.706,80000 €	25.341,36000 €	42.235,60000 €	8.447,12000 €	21.117,80000 €	223.848,68000 €	2.238,49 €	A040A9439B
56	56	Protesi pancreatica in plastica	B	introduttore	440		26,99000 €	11.875,60000 €	35.626,80000 €								
57	57	Protesi biliare metallica autoespandibile con introduttore sottile	/	/	126		750,96000 €	94.620,96000 €	283.862,88000 €	283.862,88000 €	56.772,57600 €	94.620,96000 €	18.924,19200 €	47.310,48000 €	501.491,08800 €	5.014,91 €	A040A9CA33

GARA A PROCEDURA APERTA PER LA FORNITURA DI DISPOSITIVI DI ENDOSCOPIA DIGESTIVA, RESPIRATORIA E BILIO PANCREATICA, PER I FABBISOGNI DELLE AZIENDE SANITARIE DELLA REGIONE DEL VENETO ORAS MOTTA DI LIVENZA E DI APSS TRENTO (2ª EDIZIONE) – SECONDA TRANCHE

Elenco CIG, Descrizione ed importi versione modificata

CPV: 33168000-5

LOTTO originale	Lotto modificato	Descrizione Lotto	Sub Lotto	Descrizione Sub lotto	Totale da fabbisogni annuali	Di cui APSS Trento	prezzo unitario a base d'asta	Importo annuale a base d'asta per SUB LOTTO	Importo triennale a base d'asta per SUB LOTTO	Importo triennale di contratto	Importo opzione 20% aggiuntivo su contratto	Importo rinnovo 12 mesi	Importo opzione 20% aggiuntivo su rinnovo	Importo opzione proroga semestrale	Importo massimo contrattuale stimato	Importo garanzia provvisoria (art. 106 del codice)	CIG
58	58	Protesi biliare metallica auto espandibile. Le protesi devono essere tutte in nitinol o platinoI	A	Non ricoperta, lunghezza da 4 cm a 10 cm, diametro da 8 a 10 mm, radiopaca con markers endoscopici e radiologici, con punte atraumatiche con possibilità di ricattura della protesi sino ad un punto preciso ben individuabile durante il posizionamento.	242		700,00000 €	169.400,00000 €	508.200,00000 €	3.109.291,44000 €	621.858,28800 €	1.036.430,48000 €	207.286,09600 €	518.215,24000 €	5.493.081,54400 €	54.930,82 €	A040ACF44B
58	58	Protesi biliare metallica auto espandibile. Le protesi devono essere tutte in nitinol o platinoI	B	Parzialmente ricoperta, lunghezza da 4 cm a 10 cm, diametro da 8 a 10 mm, radiopaca con markers endoscopici e radiologici, con punte atraumatiche con possibilità di ricattura della protesi sino ad un punto preciso ben individuabile durante il posizionamento	426		579,43000 €	246.837,18000 €	740.511,54000 €								
58	58	Protesi biliare metallica auto espandibile. Le protesi devono essere tutte in nitinol o platinoI	C	Totalmente ricoperta lunghezza da 4 cm a 10 cm, diametro da 8 a 10 mm, radiopaca con markers endoscopici e radiologici, con punte atraumatiche con possibilità di ricattura della protesi sino ad un punto preciso ben individuabile durante il posizionamento.	734		844,95000 €	620.193,30000 €	1.860.579,90000 €								
59	59	Protesi biliare metallica a maglia larga che consentano l'intersezione con un secondo stent.	/	/	200		844,95000 €	168.990,00000 €	506.970,00000 €	506.970,00000 €	101.394,00000 €	168.990,00000 €	33.798,00000 €	84.495,00000 €	895.647,00000 €	8.956,47 €	A040ADF180
60	60	Stent bilio pancreatico biodegradabile autoespandibile	/	/	62	2	2.600,00000 €	161.200,00000 €	483.600,00000 €	483.600,00000 €	96.720,00000 €	161.200,00000 €	32.240,00000 €	80.600,00000 €	854.360,00000 €	8.543,60 €	A040AEEDDD
61	61	Stent bilio pancreatico biodegradabile	/	/	47	5	1.000,00000 €	47.000,00000 €	141.000,00000 €	141.000,00000 €	28.200,00000 €	47.000,00000 €	9.400,00000 €	23.500,00000 €	249.100,00000 €	2.491,00 €	A040BE380D
62	62	Accessori a scambio rapido per ERCP compatibili con filo guida corto	/	/	640												
62	62	Accessori a scambio rapido per ERCP compatibili con filo guida corto - Filo guida compatibile con sistema a guida bloccata			640		92,00000 €	58.880,00000 €	176.640,00000 €	176.640,00000 €	35.328,00000 €	58.880,00000 €	11.776,00000 €	29.440,00000 €	312.064,00000 €	3.120,64 €	A040BF139C
62	62 bis	Accessori a scambio rapido per ERCP compatibili con filo guida corto Dispositivo di fissaggio			640		9,00000 €	5.760,00000 €	17.280,00000 €	17.280,00000 €	3.456,00000 €	5.760,00000 €	1.152,00000 €	2.880,00000 €	30.528,00000 €	305,28 €	A051617590
62	62 ter	Accessori a scambio rapido per ERCP compatibili con filo guida corto - Sfinterotomo a triplo lume			640		65,00000 €	41.600,00000 €	124.800,00000 €	124.800,00000 €	24.960,00000 €	41.600,00000 €	8.320,00000 €	20.800,00000 €	220.480,00000 €	2.204,80 €	A05162511F
62	62 quater	Accessori a scambio rapido per ERCP compatibili con filo guida corto A ccessori filoguidati per estrazione calcoli			640		80,00000 €	51.200,00000 €	153.600,00000 €	153.600,00000 €	30.720,00000 €	51.200,00000 €	10.240,00000 €	25.600,00000 €	271.360,00000 €	2.713,60 €	A051652640
62	62 quinquies	Accessori a scambio rapido per ERCP compatibili con filo guida corto Accessori filoguidati per dilatazione biliare			640		128,00000 €	81.920,00000 €	245.760,00000 €	245.760,00000 €	49.152,00000 €	81.920,00000 €	16.384,00000 €	40.960,00000 €	434.176,00000 €	4.341,76 €	A0516893A4
62	62 sexies	Accessori a scambio rapido per ERCP compatibili con filo guida corto Spazzolino per citologia			640		30,00000 €	19.200,00000 €	57.600,00000 €	57.600,00000 €	11.520,00000 €	19.200,00000 €	3.840,00000 €	9.600,00000 €	101.760,00000 €	1.017,60 €	A05168B54A
62	62 septies	Accessori a scambio rapido per ERCP compatibili con filo guida corto Protesi biliari metalliche autoespandibili			640		820,00000 €	524.800,00000 €	1.574.400,00000 €	1.574.400,00000 €	314.880,00000 €	524.800,00000 €	104.960,00000 €	262.400,00000 €	2.781.440,00000 €	27.814,40 €	A051690969
62	63 octies	Accessori a scambio rapido per ERCP compatibili con filo guida corto Protesi biliari in plastica			640		49,00000 €	31.360,00000 €	94.080,00000 €	94.080,00000 €	18.816,00000 €	31.360,00000 €	6.272,00000 €	15.680,00000 €	166.208,00000 €	1.662,08 €	A051698006

CPV: 33168000-5

9.176.112,08540 €

22,41708 €

1.835.222,41708 €

5.505.667,25124 €

27.528.336,25620

9.176.112,08540 €